

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度中国地方建設資材価格調査業務
履行場所	広島県広島市中区

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	企画部 技術管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20200207184953	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の本官	10) 設計年月	令和 4年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	357 日間 自 令和 4年 4月 2日 (当初) 至 令和 5年 3月24日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和4年度中国地方建設資材価格調査業務				業種項目	設計業務 建設資材価格調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
建設資材価格調査		式	1		49,004,600			
特別調査		式	1		48,748,600			
定期調査		式	1		4,264,740			
定期調査【一般資材】		回	2	1,531,200	3,062,400			単 1号
定期調査【電気通信資材】		回	1	762,040	762,040			単 2号
定期調査【水質・底質分析試験費】		回	1	440,300	440,300			単 3号
臨時調査（広域的に価格が設定される建設資材）		式	1		44,483,860			
A調査①		回	70	9,223.4	645,638			単 4号

設計内訳書

業務名	令和4年度中国地方建設資材価格調査業務				業種 項目	設計業務 建設資材価格調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
A調査②		回	5	10,073.4	50,367			単 5号
A調査③		回	5	10,890.6	54,453			単 6号
B調査①		回	850	30,782.2	26,164,870			単 7号
B調査②		回	20	33,361.8	667,236			単 8号
B調査③		回	20	35,802.6	716,052			単 9号
C調査①		回	200	72,819.4	14,563,880			単 10号
C調査②		回	10	78,608.2	786,082			単 11号
C調査③		回	10	83,528.2	835,282			単 12号

設計内訳書

業務名	令和4年度中国地方建設資材価格調査業務				業種 項目	設計業務 建設資材価格調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
主要建設資材需要・価格動向モニター選定		式	1		256,000			
モニター候補選定		式	1		256,000			
モニター候補選定		式	1		256,000			内 1号
共通		式	1		227,100			
共通（設計業務）		式	1		227,100			
打合せ等		式	1		227,100			
打合せ		式	1		227,100			内 2号
直接経費		式	1		494,000			

設計内訳書

業務名	令和4年度中国地方建設資材価格調査業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		494,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費交通費（率計上）		式	1		244,000			内 3号
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 4号
直接原価（その他原価除く）		式	1		49,725,700			
その他原価		式	1		26,511,270			
一般管理費等		式	1		41,053,030			

設計内訳書

業務名	令和4年度中国地方建設資材価格調査業務				業種項目	設計業務業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		117,290,000			
消費税相当額		式	1		11,729,000			
業務委託料		式	1		129,019,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	モニター候補選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	モニター候補選定		式	1		256,000	内 17 号
計						256,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		227,100	内 18 号
計						227,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費交通費 (率計上)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		49,231,700	
	旅費交通費 (率計上)		式	1		244,000	上限244,000円
計						244,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		49,231,700	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	定期調査【一般資材】		単位	回	数量	1	単価	1,531,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期調査【一般資材】						内 5 号	
			式	1		1,531,200		
計						1,531,200		
単価						1,531,200	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	定期調査【電気通信資材】		単位	回	数量	1	単価	762,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期調査【電気通信資材】						内 6 号	
			式	1		762,040		
計						762,040		
単価						762,040	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	定期調査【水質・底質分析試験費】		単位	回	数量		単価	440,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期調査【水質・底質分析試験費】		式	1		440,300	内 7 号	
計						440,300		
単価						440,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	A調査①		単位	回	数量		単価	9,223.4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査①		式	1		922,340	内 8 号	
計						922,340		
単価						9,223.4	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	A調査②		単位	回	数量	100	単価	10,073.4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査②		式	1		1,007,340	内 9 号	
計						1,007,340		
単価						10,073.4	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	A調査③		単位	回	数量	100	単価	10,890.6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査③		式	1		1,089,060	内 10 号	
計						1,089,060		
単価						10,890.6	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	B調査①		単位	回	数量	100	単価	30,782.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査①		式	1		3,078,220	内 11 号	
計						3,078,220		
単価						30,782.2	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	B調査②		単位	回	数量	100	単価	33,361.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査②		式	1		3,336,180	内 12 号	
計						3,336,180		
単価						33,361.8	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	B調査③		単位	回	数量	100	単価	35,802.6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査③		式	1		3,580,260	内 13 号	
計						3,580,260		
単価						35,802.6	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	C調査①		単位	回	数量	100	単価	72,819.4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査①		式	1		7,281,940	内 14 号	
計						7,281,940		
単価						72,819.4	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	C調査②		単位	回	数量	100	単価	78,608.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査②		式	1		7,860,820	内 15 号	
計						7,860,820		
単価						78,608.2	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.03
歩掛適用年月	2022.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	C調査③		単位	回	数量	100	単価	83,528.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査③		式	1		8,352,820	内 16 号	
計						8,352,820		
単価						83,528.2	円/回	